
令和元年６月１１日 

保護者様 

横浜市立釜利谷南小学校 

校 長  田中 さくら 

個人面談のお知らせ 
紫陽花が雨に映える頃となりました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の教育活動にご理解ご

協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、次の通り、個人面談を実施いたします。４月からの学習や生活の様子及びお子様の成長や課題について確認し、夏休みの課題や取り

組み方などを話し合う機会にしたいと思います。保護者、担任との二者面談を行います。ご都合のよい日時をお伺いしたうえで日程を調整い

たします。面談日時希望票にご記入の上、６月１６日（月）までに担任へ提出してください。 

 児童支援専任を含めた三者面談や別枠での専任との二者面談を希望される方は、調査票に○印を付けてください。ご多用とは存じますが、

よろしくお願いいたします。 

 なお、面談日時のお知らせ票は、６月２５日（火）に配付いたします。 

１ 日 時    令和元年７月４日（木）、７月５日（金）、７月８日（月）、７月９日（火）、７月１１日（木）  

原則として１５：００～１６：３０まで 面談時間はお一人１５分 

２ 場 所    各教室 

３ その他    ＊出入りは西門をご利用いただき、児童昇降口よりお入りください。その際、保護者札と上履きをお持ちください。 

         ＊希望を優先して日程を組ませていただきますが、ご希望に添えない場合がありますので何卒ご了承ください。 

         ＊車での来校はご遠慮ください。 

                           

個人面談日時希望調査票         年 組 児童氏名 

                     面談保護者氏名  

＊どうしても都合の付かない日時のところに、斜線 （／印）を付けてください。 

  ７月４日（木） ７月５日（金） ７月８日（月） ７月９日（火） ７月１１日（木） 

１ １５：００～１５：１５      

２ １５：１５～１５：３０      

３ １５：３０～１５：４５      

４ １５：４５～１６：００      

５ １６：００～１６：１５      

６ １６：１５～１６：３０      

７ １６：３０～１６：４５      

 

① 本校に兄弟姉妹が在籍し、同じ日を希望される場合は、○印をつけてください。 

・ 年  組、 年  組、  年  組 の 兄弟姉妹と同日面談日を希望します。 

 

② 児童支援専任との面談を希望する場合は○印をつけてください。 

・専任＋担任＋保護者（三者面談）     ・別枠での専任＋保護者（二者面談） 

        

以下はこちらで記入します。 

 

令和元年６月２５日 

年  組             さんの保護者様 

横浜市立釜利谷南小学校 

                                       

                                      担 任  

    面談の日時をお知らせいたします。【ご都合がつかなくなった場合は、担任までご連絡ください。】 

 

     月   日（  ）    ：     ～    ：       

 

きりとり 


